
PACHET articole menaj, Pachet curatenie, Etichete

I.D.: 46125962

Data publicarii 04.05.20 Coduri CPV 39224300-1 30192800-9 39514100-9

Pretul estimativ: 5.516,90 RON - 5.516,90 RON

Descriere: GALEATA CU STORCATOR PT. MOP 14L ROSU BUC 10,00 BUC 15,50 RON 155,00 COADA METALICA MOP, 110 CM, ROSU BUC 50,00 BUC 2,10 RON 105,00 PROMAX SODA DE RUFU 1KG BUC 50,00 BUC 4,10 RON 205,00 SH LAVETE UNIVERSALE 3 BUC/SET SET 280,00 SET 2,30 RON 644,00 MOP BUMBAC 250 GR BUC 500,00 BUC 4,60 RON 2.300,00 PUNGI ALIMENTARE 2KG, 450 PUNGI/ROLA rola 30,00 rola 5,39 RON 161,70 PUNGI ALIMENTARE 3KG, 450 PUNGI/ROLA rola 10,00 rola 8,64 RON 86,40 PUNGI ALIMENTARE 3KG, 450 PUNGI/ROLA rola 20,00 rola 8,64 RON 172,80 ETICHETE BULINE DIAMETRU 14MM 630 BUC./PLIC - GALBEN SET 7,00 SET 3,70 RON 25,90 ETICHETE BULINE DIAMETRU 14MM 630 BUC./PLIC - ROSU SET 3,00 SET 3,70 RON 11,10, PROSOAPE PLIATE VERZI 250 BUC/SET, 1 STR, 20 SET/CUTIE SET 600,00 SET 2,75 RON 1.650,00
